[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2020 № 2373-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 13.10.2016 № 2247-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, решения городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 23 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 23.12.2019 № 594 «О бюджете города Бузулука на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановления администрации города Бузулука от 06.11.2015 № 2433-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Бузулука»:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от  13.10.2016 № 2247-п «Об утверждении муниципальной программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления города Бузулука» следующие изменения:

В приложении «Муниципальная программа «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления города Бузулука» (далее – Программа):

1.1. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы с разбивкой по источникам финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации города Е.В. Пономарева.
Исполняющий полномочия

главы города

                              В.С. Песков
Разослано: в дело, Е.В. Пономареву, управлению по информационной политике администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс»